
Управление образования Сямженского муниципального района 

Приказ 

25 сентября 2017 года № 2 1 0 - п р . 

с. Сямжа 

Об итогах районного 
легкоатлетического кросса 

В целях привлечения учащихся к регулярным занятиям физической культурой и 
спортом 22 сентября 2017 года состоялся легкоатлетический кросс среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Сямженского муниципального района. 

В соревнованиях приняли участие 98 учащихся из 6 школ района. Судьи 
отметили массовое участие и хорошую физическую подготовку детей. 

По итогам соревнований большее количество призовых мест завоевала МБОУ 
СМР «Сямженская СШ». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Итоги районного легкоатлетического кросса утвердить. 

2. Наградить грамотами за первое место в личном первенстве: 
- Топорова Антона, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Рухлову Алину, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Маслухина Дмитрия, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Пушкову Марию, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Тарасова Ивана, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Орехову Елену, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Покровского Матвея, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Фомичеву Диану, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ». 

Наградить грамотами за второе место в личном первенстве: 
- Канина Кирилла, обучающегося МБОУ СМР «Гремячинская ОШ»; 
- Вепреву Ксению, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Житкова Руслана, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Зайцеву Татьяну, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Михайлова Илью, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Пантину Полину, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Чикшина Андрея, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Пушкову Светлану, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ». 

Наградить грамотами за третье место в личном первенстве: 
- Бровкина Егора, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Панкратову Алину, обучающуюся МБОУ СМР «Житьевская ОШ»; 
- Труш Захара, обучающегося МБОУ СМР «Гремячинская ОШ»; 
- Смирнову Анну, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Игнашева Егора, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 



- Юнышеву Марину, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Червякова Александра, обучающегося МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- Курочкину Елизавету, обучающуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ». 

3. Наградить грамотами в командном первенстве среди общеобразовательных 
школ: 

- за 1 место МБОУ СМР «Сямженская СШ»; 
- за 2 место МБОУ СМР «Житьевскую ОШ»; 
- за 3 место МБОУ СМР «Гремячинскую ОШ». 

4. Управление образования благодарит за подготовку и проведение соревнования 
следующих педагогов: 

- Климову Светлану Валентиновну, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Сямженская СШ»; 

- Коновчук Яну Сергеевну, педагога организатора МБОУ СМР «Сямженская 
СШ»; 

- Кузнецову Оксану Леонидовну, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Коробицынская ОШ»; 

- Старикову Нину Владимировну, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Режская ОШ»; 

- Лапина Алексея Александровича, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Сямженская СШ»; 

- Секутова Александра Анатольевича, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Сямженская СШ»; 

- Пахнина Ивана Константиновича, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Житьевская ОШ»; 

- Шахматову Валентину Александровну, учителя физической культуры МБОУ 
СМР «Двиницкая ОШ»; 

- Юшкова Василия Александровича, учителя физической культуры МБОУ СМР 
«Гремячинская ОШ». 

5. Настоящий приказ довести до сведения руководителей общеобразовательных 
учреждений Сямженского муниципального района. 

Начальник Управления И.М.Курочкина 


